Выборы депутатов Совета народных депутатов
Кемеровского муниципального округа первого созыва
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

одномандатного избирательного округа № 18
ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ  № 5
12.11.2019                                                                                        с 17-40 до 18-55
Присутствовали:

Алексеева Татьяна Николаевна – председатель окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 18.
Прошина Елена Александровна – заместитель председателя окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 18.
Коновалова Татьяна Владимировна – секретарь окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 18.
Члены окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 18:

Вострикова Лариса Александровна

Двойнишникова Светлана Васильевна
Родионов Владислав Николаевич

Бойко Ольга Борисовна
Солопекина Олеся Павловна
Отсутствовала: Лихачева Ксения Александровна

Повестка дня:

О регистрации кандидата в депутаты Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа первого созыва, Садомской Юлии Владимировны, выдвинутого Кемеровским областным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по одномандатному избирательному округу № 18.
Повестка дня утверждается: (голосовали «ЗА» - 8 человек, «против» - нет).
Слушали: Алексееву Т.Н. О регистрации кандидата в депутаты Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа первого созыва, Садомской Юлии Владимировны, выдвинутого Кемеровским областным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по одномандатному избирательному округу № 18.
Решили: Решение № 5/6 принято (голосовали «за» - 8, «против» - нет).

Председатель комиссии                                                                             Т.Н. Алексеева
Заместитель председателя комиссии                                                         Е.А. Прошина
Секретарь комиссии                                                                                Т.В. Коновалова
Члены комиссии:

Л.А. Вострикова
С.В. Двойнишникова
В.Н. Родионов
О.Б. Бойко
О.П. Солопекина